mine, et quomodo, ut sanctus Iustinus ait, alia est ratio, et intellectus sensualis, in quo thesaurizat Arist. sapientiam: et aliud mentalis unde asurgimus ad invisibilia et aeterna<sup>1</sup>: de quo Theologi, et meliores Philosophi loquuntur ut suo in loco examinabimus. Nunc aliorum dogmata perpendamus.

<sup>1</sup> et aliud...aeterna] om.

Aristotele ripone la sapienza, siano diversi, come dice San Giustino<sup>202</sup>, dalla comprensione mentale con la quale ci eleviamo alle cose invisibili ed eterne: di essa parlano i teologi e i migliori filosofi, come vedremo a suo tempo. Ora passiamo in rassegna le opinioni degli altri.

<sup>202</sup> GIUSTINO, *Dialogus cum Tryphone Iudaeo*, 3, 6-7, in PG VI, 479-482.